
ً
يوميا

Daily

 D11مناوبة 

Duty D11

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 12:00

Al Azaiba - Pedestrian Bridge جسر المشاة- العذيبة  12:02

Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 12:10

Muscat Int'l Airport (Old Terminal)  المبنى القديم - مطار مسقط الدولي 12:20

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 12:30

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 12:45

Jufneen ى  الجفني  12:55

Saih Al Ahmar - Fanja Club نادي فنجاء- سيح الأحمر  13:02

Fanja - Oman Oil Stn. محطة نفط عمان- فنجاء  13:09

Fanja - Qaeed قعيد- فنجاء  13:11

BidBid بدبد 13:14

BidBid- Thumaid ثميد- بدبد  13:17

Al Jaylah الجيلة 13:25
Samail - Shell Fuel Stn. محطة وقود شل- سمائل  13:31
Samail - Al Afyah Towards Nizwa العافية بإتجاه نزوى-  سمائل  13:51
Emty - Qarut North قاروت الشمالية- امطي  13:57
Izki - Opposite MOD مقابل وزارة الدفاع- أزكي  14:01
Tawi Al Nasf طوي النصف 14:07
Barkat Al Mooz Towards Firq بركة الموز بإتجاه بإتجاه فرق 14:13
Nizwa - Golden Tulip Hotel فندق جولدن توليب- نزوى  14:17
Nizwa - Opposite UTPS مقابل جامعة العلوم التطبيقية- نزوى  14:20
Nizwa - DOHUP ي-  نزوى 

مديرية الاسكان والتخطيط العمرانى 14:22
Nizwa - Firq فرق- نزوى  14:30
Nizwa - Firq فرق- نزوى  15:00
Nizwa – Saal Pedestrian Bridge Towards Bahla جسر مشاه سعال بإتجاه بهلاء- نزوى  15:15
Nizwa - Komah كمة- نزوى  15:26
Nizwa - Tanuf Turnoff لفة تنوف- نزوى  15:33
Al Maamurah - Oman Oil Stn. محطة نفط عمان- المعمورة  15:44
Majlis Bahla مجلس بهلاء 15:48
Bahla Souq سوق بهلا 15:50
Bahla Jubrieen ين بهلا جبر 15:53
Al Ghafat Towards Ibri ي الغافات بإتجاه عبر 15:58
Amal أمل 16:17
Kubarah Towards Ibri ي كبارة بإتجاه عبر 16:25
As Salaif R/A Towards Buraimi يمي دوار السليف بإتجاه البر 16:50
As Salaif R/A Towards Buraimi يمي دوار السليف بإتجاه البر 16:55
Ibri - UTAS ي  جامعة العلوم التطبيقية-   عبر 17:00
Ibri- Opposite Ibri Hospital ي  ي- عبر  عبر

مقابل مستشفى 17:05
 Ibri - Opposite ROP Headquarter ي  طة السلطانية- عبر مقابل قيادة شر 17:10

Al Mazim Towards Al Buraimi يمي المازم بإتجاه البر 17:20
Al Mamur Towards Buraimi يمي المعمور بإتجاه البر 17:25
Dhank R/A Towards Al Buraimi يمي دوار ضنك بإتجاه البر 17:35
As Sunainah السنينة 17:53
Al Salahiyah Towards Al Buraimi يمي السلاحية بإتجاه البر 18:16
Wadi Hafeet R/A Towards Al Buraimi يمي دوار وادي حفيت بإتجاه البر 18:21
Al Buraimi - Opposite ROP Headquarter يمي  طة عمان السلطانية- البر مقابل قيادة شر 19:06
Buraimi Hotel يمي فندق البر 19:07
Buraimi Bus Station يمي محطة حافلات البر 19:10

53مسار 

Route 53
ي - مسقط  يمي- عبر البر

Muscat- Ibri-Buraimi 

www.Mwasalat.om Updated on: 6/1/2025



 D12مناوبة 

Duty D12

Buraimi Bus Station يمي محطة حافلات البر 7:30

Al Buraimi - Oppsite Al Buraimi Hospital يمي  يمي- البر  البر
مقابل مستشفى 7:35

Njoom Al Buraimi يمي نجوم البر 7:37

Buraimi University College يمي الجامعية كلية البر 7:45

Wadi Saa Towards Ibri ي وادي صاع بإتجاه عبر 7:49

Wadi Hafeet R/A  Towards Muscat دوار وادي حفيت بإتجاه مسقط 8:17

Al Salahiyah Towards Nizwa السلاحية بإتجاه نزوى 8:34

As Sunainah - Al Maha Fuel St. محطة وقود المها- السنينة  8:47

Dhank R/A Towards Muscat دوار ضنك بإتجاه مسقط 9:07

Al Mamur Towards Muscat المعمور بإتجاه مسقط 9:14

Al Mazim Towards Muscat المازم بإتجاه مسقط 9:18

 Ibri - ROP Headquarter ي  طة السلطانية  - عبر قيادة شر 9:33

Ibri - Ibri Hospital ي  ي- عبر  عبر
مستشفى 9:38

Ibri - Opposite UTAS ي  مقابل جامعة العلوم التطبيقية- عبر 9:43

As Salaif R/A Towards Buraimi يمي دوار السليف بإتجاه البر 9:47

As Salaif R/A Towards Buraimi يمي دوار السليف بإتجاه البر 9:57

Kubarah Towards Muscat كبارة بإتجاه مسقط 10:21

Amal - Al Maha Fuel Stn. محطة وقود المها- أمل  10:29

Al Ghafat Towards Muscat الغافات بإتجاه مسقط 10:47

Bahla Jubrieen ين بهلا جبر 10:54

Bahla Fort قلعة بهلا  10:57

Opposite Pottery & Ceramic Training Center مقابل مركز تدريب الفخار والسراميك 11:01

Al Maamurah المعمورة 11:06

Nizwa - Opposite Tanuf Turnoff مقابل لفة تنوف- نزوى  11:16

Nizwa – Saal Pedestrian Bridge Towards Nizwa جسر مشاه سعال بإتجاه نزوى- نزوى  11:32

Kateebt Al Jabal - MOD وزارة الدفاع- كتيبة الجبل  11:37

Nizwa - Firq فرق- نزوى  11:47

Nizwa - Firq فرق- نزوى  12:17

Nizwa - Opposite DOHUP ي- نزوى 
مقابل مديرية الاسكان والتخطيط العمرانى 12:25

Nizwa - UTPS جامعة العلوم التطبيقية- نزوى  12:27

Nizwa - Opposite Golden Tulip Hotel مقابل فندق جولدن توليب- نزوى  12:32

Barkat Al Mooz Towards Izki بركة الموز بإتجاه ازكي 12:37

Izki - MOD وزارة الدفاع- أزكي  12:47

Emty - Qarut South قاروت الجنوبية- امطي  12:52

Samail - Al Afyah Towards Muscat  العافية بإتجاه مسقط-  سمائل 13:00

Samail - Manpower Dept. دائرة العمل- سمائل  13:14

Samail - Opposite ROP طة سمائل مقابل مركز شر 13:17

Bidbid - Shell Fuel Stn. محطة شل- بدبد  13:32
Fanja - Shell Fuel Stn. محطة وقود شل- فنجاء  13:37

Saih Al Ahamar سيح الأحمر 13:46

Jufneen - Shell Fuel Stn. ى  محطة شل- الجفني  13:50
Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 14:05

Telecommunications Regulatory Authority هيئة تنظيم الاتصالات 14:15
Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 14:25

Oman LNG Bus Stop كة العمانية للغاز المسال  موقف حافلات السرر 14:35
Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 14:40

Buraimi - Ibri - Muscat
يمي ي - البر مسقط- عبر

www.Mwasalat.om Updated on: 6/1/2025


